
 
 
 
 
 

Zápis 2014-04 
zasedání Zastupitelstva obce Zlonín 

ze dne 29.4.2014 
Str. 1/1 

    
Účastníci: E.Schopf; J.Gross; B.Novotný; M.Doležal; M.Vondráčková 
 
Program zasedání:  
1/ Závěrečný účet obce Zlonín za rok 2013. 
2/ Stížnost pí. Záhorské na pokousání cizím psem 
3/ Souhlas se zařazením území obce do působnosti MAS 
4/ Žádost o kolmé stání před mateřskou školkou 
5/ Projednání rozpočtu výstavby stání pro kontejnery v části obce 
6/ Projednání kupních smluv na odprodej obecních pozemků 117/4 a 117/1 
7/ Závěrečný účet DSO „Regionu Mratínského potoka“ 
8/ Projednání nové výstavby řadových domků v lokalitě „Zelené hřiště“ 
9/ Žádost o vyjádření se situací pro výstavbu zahradního domku a garážového stání se zastřešením 
 
Jednání:  
1/ Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce Zlonín za rok 2013 s výhradou. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
2/ Zastupitelstvo projednalo stížnost pí. Záhorské na pokousání cizím psem. Na základě stížnosti bude pí. Maršálkové připomenuta 
platnost vyhlášky o pohybu psů na veřejném prostranství 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
3/ Zastupitelstvo souhlasí se zařazením území obce do území působnosti MAS Nad Prahou na období 2014 -2020. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
4/ Zastupitelstvo projednalo žádost o kolmé stání před mateřskou školkou. Zastupitelstvo s navrhovanou variantou souhlasí. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
5/ Zastupitelstvo schválilo v celkovém rozpočtu 36.321,- CZK výstavbu nového podloží pod stání kontejnerů na tříděný odpad 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
6/ Zastupitelstvo schválilo znění kupních smluv na odprodej obecních pozemků 117/4 a 117/1 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
7/ Zastupitelstvo bere na vědomí závěrečný účet DSO „Regionu Mratínského potoka“ 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
8/ Zastupitelstvo na základě předložené situace nesouhlasí s výstavbou řadových rodinných domků v lokalitě „Zelené hřiště“ 
Zastupitelstvo tento bod neschválilo: Pro 0 – Proti 5  
 
9/ Zastupitelstvo na základě předložené situace souhlasí s výstavbou zahradního domku a garážového stání se zastřešením za 
podmínky splnění požadavků stavebního úřadu 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
 
Usnesení:  
1/ Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce Zlonín za rok 2013 s výhradou. 
2/ Zastupitelstvo projednalo stížnost pí. Záhorské na pokousání cizím psem. Na základě stížnosti bude pí. Maršálkové připomenuta 
platnost vyhlášky o pohybu psů na veřejném prostranství 
3/ Zastupitelstvo souhlasí se zařazením území obce do území působnosti MAS Nad Prahou na období 2014 -2020. 
4/ Zastupitelstvo projednalo žádost o kolmé stání před mateřskou školkou. Zastupitelstvo s navrhovanou variantou souhlasí. 
5/ Zastupitelstvo schválilo v celkovém rozpočtu 36.321,- CZK výstavbu nového podloží pod stání kontejnerů na tříděný odpad 
6/ Zastupitelstvo schválilo znění kupních smluv na odprodej obecních pozemků 117/4 a 117/1 
7/ Zastupitelstvo bere na vědomí závěrečný účet DSO „Regionu Mratínského potoka“ 
8/ Zastupitelstvo na základě předložené situace nesouhlasí s výstavbou řadových rodinných domků v lokalitě „Zelené hřiště“ 
9/ Zastupitelstvo na základě předložené situace souhlasí s výstavbou zahradního domku a garážového stání se zastřešením za 
podmínky splnění požadavků stavebního úřadu 

Zapsal: DOLEŽAL  

Schválil: SCHOPF  

Ověřil: NOVOTNÝ  

 


